



Antreprenor UDS-Construct
(denumirea)

Investitor Instututia Publica Gimnaziul
"Mihai Eminescu"
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la Centrul
de Resurse pentru Educatie
Incluziva la Instututia Publica
Gimnaziul "Mihai Eminescu"
din comuna Baimaclia, raionul
Cantemir**

Valoarea lucrarilor executate **5 677,66 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul Centrul de Resurse				
		1.1. Pardoseli/ Полы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	34,0000	12,350 11,000	419,900 374,000
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	34,0000	17,000 15,000	578,000 510,000
3	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Засыпка слоев из битого камня смешанного с песком с уплотнением ручным способом)	m3	4,1165	694,203 101,999	2 857,686 419,880

	<i>Total</i>	Lei	3 855,586
	Total capitol: Inclusiv salariu		3 855,586 1 303,880
	<i>Total</i>	Lei	3 855,586
	Total capitol: Inclusiv salariu		3 855,586 1 303,880

	Total	Lei	3 855,59
	Fondul social	24 %	312,93
	Transport	10 %	249,22
	Total		4 417,74
	Cheltuieli de regie	5 %	220,89
	Total		4 638,63
	Beneficiu de de viz	2 %	92,77
	Total		4 731,40
	TVA	20 %	946,26
			5 677,66
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 303,88

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL UPS-Construct

Instututia Publica Gimnaziul "Mihai Eminescu"

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Lucrari de reparatie la Centrul
de Resurse pentru Educatie
Incluziva la Instututia Publica
Gimnaziul "Mihai Eminescu"
din comuna Baimaclia, raionul
Cantemir**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 5 677,66 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,8400	50,00	442,000
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,8691	50,00	493,455
3.	9312040019600	Sapator	h-om	7,3685	50,00	368,425
Total manopera						1 303,88

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,5282	457,00	2 069,387
2.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,0291	350,00	360,185
3.	4100126202818	Apa	m3	3,1317	20,00	62,634
Total materiale de construcții						2 492,21

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0200	25,00	25,500
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,3600	25,00	34,000
Total utilaje de construcții						59,50

Total	Lei	3 855,59
Fondul social	24 %	312,93
Transport	10 %	249,22
Total		4 417,74
Cheltuieli de regie	5 %	220,89
Total		4 638,63
Beneficiu de deviz	2 %	92,77
Total		4 731,40
TVA	20 %	946,26

Total deviz:

Formular 5 677,66

Obiect Lucrari de reparatie la Centrul de Resurse pentru Educatie Incluziva la Institutia Publica Gimnaziul "Mihail Eminescu" comuna Baimacchia, raionul Cantemir

Institutia Publica Gimnaziul "Mihail Eminescu"

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Veronica S. Răduț



№	Descrierea lucrării în Cod Cantier	Unitatea de măsură	Preț unitar	Preț total	Preț unitar	Preț total
I. Cabinetul Centrului de Resurse						
I.1. Pardoseli Huetă						
1	1000000000	Realizarea pardoselilor din cherestea din scolare dintr-un an (Pardoseli scolare - cherestea) (m ²)	m ²	12.500	11.000	11.000
	1000000000	Cherestea	m ²	5.100	5.100	5.100
	1000000000	Material de lucru CSM	m ²	5.100	5.100	5.100
	1000000000	Cherestea	m ²	0.000	0.000	0.000
	1000000000	Material de lucru	m ²	0.000	0.000	0.000
2	1000000000	Realizarea pardoselilor din cherestea din scolare dintr-un an (Pardoseli scolare - cherestea) (m ²)	m ²	17.000	15.000	15.000
	1000000000	Cherestea	m ²	8.100	8.100	8.100
	1000000000	Material de lucru CSM	m ²	8.100	8.100	8.100
	1000000000	Cherestea	m ²	0.000	0.000	0.000
	1000000000	Material de lucru	m ²	0.000	0.000	0.000
3	1000000000	Realizarea pardoselilor din cherestea din scolare dintr-un an (Pardoseli scolare - cherestea) (m ²)	m ²	694.200	694.200	694.200
	1000000000	Cherestea	m ²	1.700	1.700	1.700
	1000000000	Material de lucru CSM	m ²	1.700	1.700	1.700
	1000000000	Cherestea	m ²	0.000	0.000	0.000
	1000000000	Material de lucru	m ²	0.000	0.000	0.000
	1000000000	Material de lucru de la un an (m ²)	m ²	0.000	0.000	0.000
	1000000000	Cherestea	m ²	0.000	0.000	0.000

APROBAT

Intocmit

Verificat



Veronica S. Răduț



Obiect Lucrari de reparatie la Centrul de Resurse pentru Educatie Incluziva la Institutia Publica Gimnaziul "Mihai Eminescu" din comuna Baimaclia, raionul Cantemir

Investitor Institutia Publica Gimnaziul "Mihai Eminescu"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Cabinetul Centrul de Resurse						
1.1. Pardoseli/ Полы						
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			12,350 11,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			17,000 15,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Засыпка слоев из битого камня смешанного с песком с уплотнением ручным способом)	m3			694,203 101,999
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	50,00	89,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	457,00	502,71
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	350,00	87,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Derivocor S. R. L. S.



(funcția, semnatura, numele, prenumele)